
VIERNES 3 DE NOVIEMBRE DE 2023Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 262

B
O

C
M

-2
02

31
10

3-
26

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

HOSPITAL UNIVERSITARIO “LA PAZ”

26 RESOLUCIÓN de 4 de octubre de 2023, de la Dirección-Gerencia del Hospital
Universitario “La Paz” del Servicio Madrileño de Salud, por la que se publica
la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as al proceso de provisión con-
vocado para la cobertura de un puesto de Coordinador de Admisión y Documen-
tación Clínica, en ese centro asistencial.

Resolución de 4 de octubre de 2023, de la Dirección-Gerencia del Hospital Universi-
tario “La Paz” del Servicio Madrileño de Salud, por la que se publica la relación definitiva
de admitidos/as y excluidos/as al proceso de provisión convocado para la cobertura de un
puesto de Coordinador de Admisión y Documentación Clínica, en ese centro asistencial

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 27 de abril de 2023
de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario “La Paz” del Servicio Madrileño de Sa-
lud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 16 de mayo de 2023) por la que
se convoca un puesto de Coordinador de Admisión y Documentación Clínica, en este centro
asistencial para su cobertura mediante nombramiento provisional, esta Dirección-Gerencia

RESUELVE

Primero

Publicar la relación definitiva de aspirantes/as admitidos/as al citado proceso de pro-
visión, no existiendo en este proceso aspirantes/as excluidos/as por incumplimiento de re-
quisitos.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

Aisa Moreno, Ana María ***5084** 

(03/17.847/23)


		2023-11-03T09:04:47+0100




